Electrolux

PROFESSIONAL

Zmywarki

NeoBlue Touch S, jednos$ciankowa
zmywarka do szkta, dozowniki, pompa
spustowaq, filtr zbiornika, 40 koszy/godz.

Nr pozyciji

Nr modelu

Nazwa

Nr SIS

AlA #

402188 (ETGWSGIS) Zmywarka podblatowa do
szkta (S), kosz 400 x 400
mm, cyfrowe sterowanie,
jednos$ciankowa z bojlerem
cis$nieniowym, pompa
spustowaq, filtr zbiornika,
dozowniki srodka do mycia i
nabtyszczacza, 40 koszy/
godz, 1 faza 230 V, wtyczka
Schuko

APROBATA

Podstawowa charakterystyka

* Zbiornik myjqcy z zaokrgglonymi rogami,
nachylony w kierunku odptywu, aby zapobiec
gromadzeniu sie brudu réwniez zapewnia
szybki odptyw w zaledwie kilka minut i
gwarantuje wodoszczelne rozwigzanie.

* Maksymalna wydajno$¢ do 40 koszy na
godzine.
¢ Nadaje sie do koszy 400 x 400 mm.

e Prosty panel sterowania z cyfrowym
wysdwietlaczem, lampkami informacyjnymi
LED; ioznaczony kolorami przycisk gtéwny do
uruchomienia cyklow zmywania.

* Wyposazone w 4 cykle zmywania, 90 /120 /
180 / 540 sekund do mycia réznego rodzaju
naczyn. Cykle sg wybierane na wyswietlaczu
z mozliwoscig dostosowywania na miejscu
przez serwis.

* Wbudowany bojler ci$nieniowy dobrany tak,
by podnies¢ temperature doprowadzanej
wody dla zapewnienia minimalnej temperatury
ptukania 85 °C, dla celéw ptukania z
dezynfekcjq.

e System mycia zapewnia profesjonalne
zmywanie, jest wyposazony w obrotowe
ramiona myjgce, pompe mycia o duzej
wydajnosci i zbiornik mycia o duzej
pojemnosci.

* Wbudowane dozowniki $rodka do mycia i
nabtyszczacza z automatycznym tadowaniem
srodkdw chemicznych zapewnia doskonate
rezultaty przy jednoczesnej minimalizacji
potrzeb serwisowych i konserwacyjnych.

« Wyposazony w pompe spustowq, aby tatwo
dostosowac sie do wysokos$ci odptywu w
przypadku kanalizacji $ciennej; unikanie
zwrotow Sciekow.

* Wyposazony w przewdd elektryczny z
wtyczkq schuko.

e tatwy dostep serwisowy do wszystkich
gtownych podzespotdw z przodu urzgdzenia,
CcoO zapewnia szybkie serwisowanie na
miejscu.

Konstrukcja

» Konstrukcja, panele, wneka i drzwi wyprodukowane
ze stali nierdzewnej do dtugiej trwatosci.

e |zolowana podwodjng konstrukcja drzwi z
przeciwwagq zapewnia cichq i ptynng prace.
Mechanizm przeciwwagi minimalizuje uderzenia
podczas otwierania i zamykania.

* Urzqdzenie catkowicie zamkniete z tytu.

¢ Gorne i dolne przykrecane ramiona myjgco-
ptuczqce oraz filtry zbiornika z materiatu
kompozytowego; mozna je tatwo wyjqc, co
utatwia obstuge.

¢ Urzqgdzenie wyposazone w dozowniki z

* Experience the Excellence
E www.electroluxprofessional.com
foodservice@electrolux.com
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pompqg perystaltyczng do ptynu do mycia i
nabtyszczania.

Utrzymywalno$¢ \/

* Funkcja zarzqdzania energiq w trybie Eco stand-
by, w celu zmniejszenia zuzycia energii w okresie
nieaktywnosci.

e Zuzycie czystej wody 2 litry / kosz, woda z fazy
ptukania jestre-cyrkulowana, aby umozliwi¢ mycie.

¢ Niski poziom hatasu, tylko 61 db podczas pracy.

Uwzglednione akcesoria
* 1 x Kwadratowy kosz na PNC 864470
szkto 400x400x150mm

¢ 1 x Wktadka na 12 PNC 867048
spodkdw do kosza
290x90x75 mm

¢ 1 x Koszyk do sztu¢cow, PNC 867049
kwadratowy 89x113x113
mm

Zmywarki

NeoBlue Touch S, jednosciankowa zmywarka
do szkta, dozowniki, pompa spustowaq, filtr
zbiornika, 40 koszy/godz.

Zmywarki
NeoBlue Touch S, jednosciankowa zmywarka do szkta, dozowniki,
pompa spustowaq, filtr zbiornika, 40 koszy/godz.

powiadomienia. Wszystkie informacje sq prawidtowe na czas wydruku.
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Zmywarki

NeoBlue Touch S, jednosciankowa zmywarka
do szkta, dozowniki, pompa spustowaq, filtr
zbiornika, 40 koszy/godz.

Elektryczne

Napiecie zasilania:
402188 (ETGWSGIS)

Domysina moc
zainstalowana:*

Elementy grzejne bojlera:

Elementy grzejne zbiornika:

Pompa zmywania
zasadniczego:

Woda:

Cisnienie (min-max):

Temperatura dostarczanej

wody:

Wielkos¢ linii odptywowej:
Pojemnos¢ zbiornika cyklu

mycia (1):
Zuzycie wody na cykl (I):
Pojemnos¢ bojlera (I):

Wielko$¢ linii doprowadzanej

wody:

Kluczowe informacje:

Temperatura mycia (MIN):

Wymiary komory -
szerokosé:
Wymiary komory -
gtebokos¢:

Wymiary komory - wysokosé:
Temperatura ptukania (MIN):

Wymiary zewnetrzne,
szerokosé:

Wymiary zewnetrzne,
gtebokos¢:

Wymiary zewnetrzne,
wysokosé:

Ciezar netto:

Ciezar wysytkowy:
Wysokos$é¢ wysytkowa:
Szerokos$¢ wysytkowa:
Gtebokos¢ wysytkowa:
Objetos¢ wysytkowa:
Koszy na godz.*

Czas cykli roboczych (sek.):

Talerzy na godzine:

Dane utrzymywalnosci

Poziom hatasu:

220-240 V/1 ph/50 Hz

2.7 kW
2.7 kW
2.4 kW

0.2 kW

2-5 bar

10-50 °C
29mm

12
0/2
3

3/4"

60°C
405 mm

437 mm
315 mm
85 °C

455 mm
550 mm

700 mm

38 kg

42 kg

850 mm

540 mm

630 mm

0.29 m?
40/30/20/6
90/120/180/108
720/ 540/ 360/ 540

61 dBA

Zmywarki

NeoBlue Touch §, jednosciankowa zmywarka do szkta, dozowniki,

pompa spustowaq, filtr zbiornika, 40 koszy/godz.
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